

Till Bollklubben Drotts medlemmar.

Härmed översändes Bollklubben Drotts verksamhetsberättelse för år 1959. Samtidigt härmed kallas medlemmarna till föreningens 42:a ordinarie sammanträde

Lördagen den 13 februari 1960 kl. 17.00

Å Ettans festlokal, Gasverksgatan 26. Å föredragningslistan äro stadgenliga ärenden upptagna och styrelsen får därför uppmana medlemmarna att närvara mangrannt.

I samband med årsmötet och med början ca kl. 19.00 ordnas samskväm, till vilket alla medlemmar med damer hälsas välkomna. Priset för deltagande i samskvämet blir kr. 7:- per person, och för detta serveras smörgåsar, öl eller vatten och kaffe samt längre fram på kvällen kaffe och kakor. Under kvällen bjuds på dans och muntrationer.

Hälsingborg den 23 januari 1960

Knut Ahlberg

ordf.

Anmälan till deltagande i samskvämet göres snarast och senast onsdagen den 10 februari 1960 till Erik Wallter tel. 28721 eller Sten Wallin tel. 27038 o. 29311.

BOLLKLUBBENS DRÖTTS VERKSAMHET ÅR 1959.HUVUDSTYRELSENS BERÄTTELSE.

Huvudstyrelsen har under året haft följande sammansättning:

Knut Ahlberg ordförande - Hans Pålsson, sekr. och matrikelförare -
Sven Törnkvist, kassör - Lennart Schiött, v. ordf. - samt Erik Wallter,
Gunnar Segelsson och Sten Wallin ledamöter.

Revisorer ha varit Börje Fureby och Stig Hyllander med Folke Lindstedt
som ersättare.

Fotbollsektionens styrelse har under året haft följande sammansättning:

Knut Ahlberg, ordf. - Erik Wallter, sekr. - Sven Törnkvist, kassör -
Sven Svensson, materialförv. - samt Ernst Hansson, Tore Persson och
Jan-Evert Lindholm ledamöter.

Som lagledare för de olika lagen ha fungerat:

A-laget	Ernst Hansson
B-laget	Sven Svensson
Juniorlaget	Börje Kjellman
Pojklagen	Börje Kjellman

Träningskommittén har under året bestått av Ernst Hansson, Börje Ek-
strand och Jan-Evert Lindholm.

Ungdomskommittén har letts av Börje Kjellman.

Handbollsektionens styrelse har under året haft följande sammansättning:

Lennart Schiött, ordf. - Lars Björk, sekr. - Sten Wallin, kassör -
Hjalmar Nilsson, materialförv. - samt Gunnar Segelsson.

Som lagledare för de olika lagen ha fungerat:

A-laget	Gunnar Segelsson
B-laget	Lennart Schiött
Juniorlaget	Lennart Schiött
Pojklag I	Rune Frick
Pojklag II	Rolf Sundberg och Göran Brobeck

Ungdomskommittén har under året letts av Lennart Schiött.

Övriga funktioner: Som ordinarie representant i Småklubbarnas Allians
ha fungerat Erik Wallter och Jan-Evert Lindholm med Knut Ahlberg som
suppleant.

Lennart Schiött har varit föreningens representant i Handbollsalliansen
med Sten Wallin som suppleant.

Nöjeskommittén har utgjorts av föreningens styrelser.

Rosells Minnesfond har haft följande sammansättning: Börje Fureby,
Knut Ahlberg och Lennart Schiött. Vid årsmötet tilldelades Lennart
Schiött en minnesgåva från fonden som erkänsla för förtjänstfullt
arbete inom föreningen.

Medlemsantalet var vid årets slut 140, varav 3 st. hedersledamöter och 49 ständiga medlemmar.

Sammanträden: Årsmöte hölls lördagen den 31 januari 1959 å "Ettans":s festlokal. Styrelsen har under året haft 3 protokollförda sammanträden.

Övrigt: I slutet av den samlade årsberättelsen återfinnes medlemmarnas poängställning å föreningens förtjänsttecken ävensom uppgifter å de medlemmar, som erhållit inom föreningen förekommande utmärkelser, samt slutligen förteckning över hedersledamöter och ständiga medlemmar.

Hälsingborg 1 januari 1960.

Havudstyrelsen/

Hans Pålsson

FOTBOLLSEKTIONENS BERÄTTELSE

Styrelsens sammansättning samt lagledare och övriga funktionärer för 1959 redovisas liksom föregående år i huvudstyrelsens berättelse. Arbetsutskottet har under det gångna året haft följande sammansättning: E. Wallter, S. Törnkvist och Ernst Hansson med S. Svensson som biträdande.

Sammanträden. Styrelsen har under 1959 haft 5 protokollförda sammanträden och AU minst en gång i veckan under fotbollssäsongen. Vid styrelsenötena har Knut Ahlberg, Erik Wallter, Sven Törnkvist, Tore Persson samt Börje Kjellman närvarit vid samtliga. Ernst Hansson, Sven Svensson och Jan-Evert Lindholm vardera 4.

Ekonomi har under det gångna året inte varit det vi önskat oss, mycket beroende på den hårda åtstramning i vad det gäller letterier. Vi har endast haft ett under året och då matcherna inte mer än mått och jämnt går ihop så blir det ganska svårt att få det hela att balansera trots att styrelsen sökt alla möjligheter till sparsamhet.

Träningen har under året bedrivits såväl inne som ute och stort intresse har visats från spelarnas sida. Som tränare för senioravdelningen har fungerat Lennart Anderberg första halvåret och Ernst Hansson. Börje Kjellman har haft hand om träningen för ungdomsavdelningen. Samtliga har nedlagt ett gott arbete varför styrelsen vill framföra ett tack till dessa.

Ungdomsavdelningen har under det gångna året enbart varit till glädje och då inte minst juniorlaget som gjort en strålande insats, men även de båda pojklagen har väl lyckats att hävda sig i konkurrensen, och kommer säkerligen att tala om sig i fortsättningen.

Träningspriser. Föreningens träningspriser som kommer att utdelas vid årsmötet har erövrats av:

Senioravdelningen	Leif Wehlin o. Lars Ahlbin
Juniorlaget	Jan-Erik Persson
Pojklagen	Kennet Johansson o. Per Olle Persson

A-laget har under det gångna året spelat 34 matcher varav 17 har vunnits 7 slutat oavgjorda samt 10 förlorats med en målskillnad av 87-52 vilket man väl kan säga är en god prestation som laget lyckats genomföra trots en del motgångar i form av spelareförluster.

Träningsmatcherna innan seriestarten var 8 st. varav vi segrade i tre samt spelade oavgjort i fem. Första matchen gick mot Östers IF från Växjö och slutade 2-2 efter en god insats av våra grabbar. Söndagen därpå besegrades Eskilsminne på Hårlyckan med 5-1 efter ett lovande spel av de våra. De fyra följande matcherna slutade alla oavgjorda med det gemensamma att grabbarna hade svårt att sätta prickerna över iet trots att spelet varit lovande. Resultaten blevo Furulund 2-2, Kullavägen 1-1, Stora Harrie 1-1 samt Hyltebruk 2-2. Efter dessa oavgjorda kom en seger borta mot Glansölv 3-0. I generalrepet före seriestarten besegrades Ramlösa med 2-0 fast spelet inte riktigt var det som vi önskat oss. Så var det klart för seriedebut mot Mörarps IF som besegrade de våra med 2-0 fast det inte saknades möjligheter till utjämning. I syfte att pröva en annan uppställning på laget ordnades i veckan en träningsmatch mot Skogens AIS, men då inte alla kunde medverka blev provet inte det äyftade. Matchen slut med en seger med 5-0. I andra seriematchen mötte vi HBIS och lyckades efter en kämpanmatch triumfera med matchens enda mål. Nästa motståndare var Ängelholm som på Heden lyckades vinna med 1-0 i en match där man nog utan överord kan säga att resultatet minst skulle varit det omvända. Till nästa match borta mot Vejbyslätt hade lagledningen vidtagit ändring och det visade sig att laget kunde återvända med en 3-1 seger i bagaget. Med denna seger fick laget det självförtroende som saknats, och i de återstående matcherna för våren noterades idel segrar. Mot Allerum hemma blev det stor-seger med 7-1 efter ett spel som lovade gott för kommande serieduster. Det visade sig också att målpeliten var kommen för att stanna. Stattens fick se sig besegrade med 5-0 av de i form varande Drottarna. I en så kallad värfinal på Heden fick Klippan se sig besegrade med 4-1, samt avslutades säsongen borta mot Rönne som besegrades med 5-1. Senior DM hade nu startat och i ett mellanspel till våra seriematcher slog vi ut HBIS med 5-2.

Efter serieslutet spelades fem matcher i Allianscup och DM. I Allianscupen avancerade vi till semifinal efter segrar mot Ramlösa 5-1 och Eskilsminne 4-3. I semifinalen mötte vi vårt 8de i Kullavägen som kunde dra sig segrande ur striden med matchens enda mål efter förlängning. I senior DM avancerade vi vidare med segrar mot HÅIS med 2-1 för att i nästa match få se oss besegrade av RÅÅ med 3-2 i en match där lika gärna Drott kunde stått som segrare. Men den goda vårsäsongen började nu att sätta sina spår på ett sådant sätt som inte beredde oss någon glädje. Två spelare Leif Wehlin till Högands och Lennart Anderberg

till HIP lämnade föreningen och då Anderberg samtidigt var lagets tränare, så kan man ju förstå att det var med undran vi ställde oss frågan sakll det rökta med dessa två eller blir det flera. Drottarna var under denna tid ryktenas män.

Innan höstens seriestart spelades en vänskapsmatch mot Högaborg som segrade med 4-2. I höstens första seriematch borta mot HÅIS blev det seger med 3-0 men i nästa match även denna mot HÅIS kunde laget inte upprepa sin seger utan fick nöja sig med 0-0, och det var inte utan fog man kunde skönja det som komma skulle. I de följande matcherna Körarp borta 0-2 Rönne hemma 0-0 Klippan borta 2-4 Stattons hemma 2-3 samt Allerum borta 3-5 blev det endast en pinne och planerna på en seger i pågående serie kunde slås ur hågen. Ytterliggare två spelare hade nu lämnat föreningen till förmån för andra klubbar. Men det visade sig som så många gånger förr att i juniorlaget fanns spelare som kunde ersätta de fanflyktade så att laget åter kunde stabilisera sig. Resultaten i följande matcher blev Ängelholm borta 2-3 Vejtbyslätt hemma 3-1 samt avslutningsmatchen mot HBIS 4-3 och en tredjeplacering blev följden av upprykningen.

A-laget har under 1959 använt 23 spelare enligt följande:

Axel Karlsson	33 matcher	<u>Målskyttar.</u>	
Börje Ekstrand	30 "	Hans Sjöström	17 mål
Leif Wehlin	30 "	Lennart Anderberg	15 "
Roland Stenberg	28 "	Leif Wehlin	14 "
Hans Sjöström	28 "	Bo Rohdin	7 "
Karl Å. Johansson	26 "	Rutger Nilsson	6 "
Arne Hagberg	26 "	Lars Ahlbin	6 "
Rune Nilsson	24 "	Rune Nilsson	5 "
Bo Stenberg	23 "	Kaj Frank	5 "
J.-E. Lindholm	23 "	J.E. Persson	3 "
Lennart Anderberg	22 "	B. Christiansson	2 "
Lars Ahlbin	17 "	Bo Stenberg	2 "
Bo Rohdin	16 "	Roland Stenberg	2 "
Rutger Nilsson	14 "	Axel Karlsson	1 "
Kaj Frank	10 "	Börje Ekstrand	1 "
Jan Hallberg	8 "	Jan Hallberg	1 "
N.E. Johansson	7 "		
J.E. Persson	5 "		
B. Christiansson	4 "		
Sven Morin	3 "		

Evert Jönsson	1 match
Kjell Cintio	1 "
Bo Sjöö	1 "

Reservlaget har under året spelat 27 matcher varav 18 vunnits 2 slutat oavgjorda samt 7 har förlorats med en målskillnad av 107-46. Reservlaget har som tidigare deltagit i Alliansens reservlagsserie och beklade där en hedrande tredjeplacering. Laget höll hela serien sällskap med ledarduon men fick på grund av spelarsvärigheter i slutomgångarna lämna de båda före sig.

Reservlaget har under 1959 använt 37 spelare enligt följande:

		<u>Målskyttar.</u>	
Harry Mattsson	25 matcher	Lars Ahlbin	19 mål
Berne Olsson	20 "	J.E. Persson	18 "
N.E. Johansson	19 "	Göran Anderberg	16 "
J.E. Persson	18 "	Kaj Frank	10 "
Lars Ahlbin	15 "	Harry Mattsson	7 "
Bo Sjöö	14 "	Sven Törnkvist	6 "
Evert Jönsson	13 "	Kaj Andersson	5 "
Jan Hallberg	13 "	Bo Sjöö	5 "
Kaj Frank	13 "	Jan Hallberg	3 "
Gert Sjöholm	12 "	B. Christiansson	3 "
Kaj Andersson	11 "	Sven Morin	3 "
Göran Anderberg	10 "	Bo Stenberg	3 "
Bo Stenberg	9 "	Holger Pålsson	2 "
Sven Morin	9 "	Berne Olsson	1 "
Lennart Jönsson	9 "	Börje Kjellman	1 "
Kjell Cintio	8 "	Evert Jönsson	1 "
Sven Törnkvist	8 "	Kjell Cintio	1 "
Sven Levin	6 "	Sven Å. Malmöf	1 "
Ulf Sandberg	5 "	Självsmål	2 "
B. Christiansson	5 "		
Börje Kjellman	5 "		
Per Frid	5 "		
Lars B. Andersson	5 "		
Holger Pålsson	4 "		
Rutger Nilsson	4 "		
Ernst Hansson	2 "		
Erik Wallter	2 "		
Roland Stenberg	2 "		
Kennet Johansson	2 "		

Bo Rohdin	2 matcher
Ejörn Rohdin	1 match
Mats Johansson	1 "
Karl Å. Johansson	1 "
Lennart Anderberg	1 "

Juniorlaget har under det gångna året gjort en strålande insats och man kan nog utan överord beteckna den som den bästa i föreningens historia. Laget har spelat 36 matcher varav 29 har vunnits 6 spelats oavgjorda en förlorats med en målkvot av 115-12. I Alliansens juniorserie blev det seger för våra grabbar, likaså lyckades de att försvara sin titel som Hålsingbergsmästare från 1958. I DM för juniorer fick laget spela inte mindre än nio matcher, varav det blev seger i sex oavgjort i två samt en förlust. Denna kom i finalomspel där våra grabbar fick stryka flagg mot Malmö FF som i Malmö segrade med 2-0. Juniorlaget har under 1959 använt 14 spelare enligt följande:

Jan Hallberg	36 matcher	<u>Målskyttar.</u>	
K.Å. Johansson	36 "	B. Christiansson	35 mål
J.E. Persson	36 "	J.E. Persson	25 "
Kjell Chintio	35 "	Bo I. Tapper	14 "
B. Christiansson	35 "	Kjell Chintio	13 "
Sven Levin	34 "	Kaj Andersson	12 "
Mats Johansson	34 "	Jan Hallberg	6 "
Kaj Andersson	33 "	Mats Johansson	3 "
Berne Olsson	31 "	Holger Pålsson	2 "
Bo I. Tapper	31 "	K.Å. Johansson	1 "
Evert Jönsson	23 "	Evert Jönsson	1 "
Holger Pålsson	15 "	Självsmål	3 "
Kennet Johansson	11 "		
Lars B. Andersson	2 "		
Leif Olsson	1 match		

Pojklag I har under året spelat 17 matcher varav 11 vunnits 2 spelats oavgjorda 4 förlorats samt en målkvot på 41-18. Pojklag I har som förut deltagit i Alliansens pojklagsserie och bolade där en hedrande tredjeplacering. I Allianscupen gick det något bättre och laget lyckades där att nå finalen där det blev förlust mot HIF med 1-0.

Pojklag I har under 1959 använt 17 spelare enligt följande:

Kennet Johansson	17 matcher	<u>Målskyttar.</u>	
Leif Lundahl	17 "	Bo I. Tapper	16 mål
Rolf Johansson	17 "	Mats Johansson	11 "
Sven Levin	17 "	Kaj Andersson	5 "

Leif Olsson	17 matcher	Leif Olsson	3 mål
Bo I. Tapper	17 "	Ch. Bengtsson	3 "
Mats Johansson	16 "	Bengt Möller	1 "
Leif Goldstrand	15 "	Rolf Johansson	1 "
Kaj Andersson	14 "	Ulf Tapper	1 "
Ch. Bengtsson	13 "		
Per Frid	11 "		
John A. Nilsson	6 "		
Bengt Möller	5 "		
Ulf Tapper	3 "		
Lars Stenberg	1 match		
Per O. Persson	1 "		
Jan I. Nilsson	1 "		

Pojklag II har under det gångna året spelat 14 matcher varav 3 vunnits 5 spelats oavgjorda samt 6 förlorats med en målkvot av 6-25. Då det här rör sig om pojkar i de yngre åldrarna får man inte fästa så stort avseende på resultaten, utan betänka att pojkarna lägger grunden på sin fotbollsbana. Ett pojklag III har spelat 2 matcher med en vunnit och en förlorat match.

Pojklag II har under 1959 använt sig av 17 spelare enligt följande:

	14 matcher	<u>Målskyttar.</u>	
Roy Gullberg	14 "	Arne Persson	2 mål
Jan I. Nilsson	14 "	Per Persson	1 "
Lars Eriksson	14 "	Lars Eriksson	1 "
John A. Nilsson	13 "	Ch. Bengtsson	1 "
Per O. Persson	13 "	Roy Gullberg	1 "
Lars Stenberg	12 "		
Ove Lundahl	11 "		
Klas Kindlund	11 "		
Lanny Persson	10 "		
Jan Andersson	10 "		
Billy Strand	5 "		
Bengt Möller	4 "		
Arne Persson	4 "		
Glenr Nord	3 "		
Bengt Levin	2 "		
Bonni Karlsson	2 "		
Leif Dahlgren	2 "		
Ch. Bengtsson	1 match		

Slutord. Som redan har omtalats har ju en märkbar förbättring inträtt i vad det gäller våra seniorlag och juniorlaget har fortsatt att infria de förhoppningar som var ställda på dem.

Vad man mest märker i vad det gäller A-laget är ju att vårsäsongen startades trevande för att avslutas med idel segrar. Höstomgången blev ju inte som vi hade väntat oss efter vårens segerrad och det var först i slutet som det åter började att stabilisera sig. Man kan ju då fråga sig vad anledningen kan vara. Vi finner då som redan omtalats att vårens segrar fick sin epilög i det att andra klubbar åter fick anledning att fästa sina blickar på BK Drott. Resultatet lät ju hellre inte vänta på sig då vi miste inte mindre än fem A-lagsspelare och det är ju förståeligt att sådant sätter sina spår i resultaten. Men som så många gånger tidigare har det visat sig att det i vårt juniorlag finns material och dessa kommer säkerligen att åter föra de vit-blå till toppen.

Styrelsen för fotbollsektionen vill till sist tacka samtliga såväl spelare som funktionärer för deras insatser, samt alla övriga medlemmar och vår trogna publik för allt stöd de lämnat oss. Vi vill även passa på att framföra vårt tack till pressen, och hoppas att vi kan påräkna deras stöd även i fortsättningen, vilket är av synnerligen stor betydelse för en småklubb.

Hälsingborg i januari 1960.

Knut Ahlberg Erik Wallter Sven Törnkvist Sven Svensson
 Tore Persson Jan-Evert Lindholm Ernst Hansson
 Börje Kjellman

HANDBOLLSEKTIONENS BERÄTTELSE.

Styrelsens sammansättning framgår av huvudstyrelsens berättelse och ha samtliga ledamöter varit närvarande vid de fem protokollförda sammanträden som styrelsen haft.

Ekonomi, har under det gångna året inte varit så lysande, särskilt våra matcher på Idrottens Hus har varit mycket besvärliga och ingen utav dessa matcher gav något ekonomiskt överskott. Särskilt våra långa bortamatcher kostade ganska mycket, så någon lysande säsong ekonomiskt vill vi inte på något vis framhålla. Vi hänvisar för övrigt till slutorden i denna berättelse.

Träningen har under året bedrivits för senioravdelningen på Idrottens Hus och vår ungdomsavdelning på Gossläroverket. Lennart Schiött har lett träningen på Idrottens Hus och ungdomsträningen av Göran Brabeck och Rune Frick. Träningarna har varit mycket välbesökta och skötts på ett förmånligt sätt utav respektive slavdrivare. Vi framför även vårt tack till Hbgs handbollsdomareklubb som vid några tillfällen under träningen ställt donare gratis till förfogande.

A-laget har under året spelat 9 matcher varav 3 vunnits 2 blivit oavgjorda och 4 förlorats. Målkvot 147 gjorda och 176 insläppta mål. När vårongången startade låg de blåvita i toppen efter en strålände höst d:o. Det var därför med viss tillförsikt vi tog emot alltid farliga Hylte, och det höll också på att bli en sensation så stor som någon 8-12 i pausen till gästerna talar sitt tydliga språk om farligheten från gästernas sida, slutresultatet 22-19 till Drott visar vilken nervpress det var för hemmasupporters, ända till 14-17 ledde Hylte men sen kom våra grabbar mycket starkt, särskilt så här framhållas "Stålis" Wingren och Hasse Sjöström som här verkligen gjorde mål på löpande band, 11 st. sammanlagt blev deras facit utav söndagens match. Nu toppade vi serien med 16 poäng före farliga Halmstadspojkarna med 15 poäng och jakten på guldet kunde börja på allvar. Men redan nästa omgång där det gällde att besegra Håsesleholms I.F.K. borta, var en svår nöt för de våra. Med hela 28-12 fick vi stryk efter ett spel som nog får anses vara det sämsta vi någonsin gjort på bortaplan. Särskilt försvaret var som ett säll och vår annars utmärkte keeper Bo Stenberg gjorde inte mycket väsen av sig. Kalmö GIF gällde nästa resa och här fanns det nog vissa chanser till full pott då Giffarna inte precis rosat marknaden i serien. Men spelet från Håsesleholmen matchen hade nog inte släppt riktigt utan endast oavgjort 17-17 åstadkoms. I korthet kan nämnas från denna match att gästernas målvakt gjorde en fantommatch, så detta får i viss mån ursäktas

grabbarnas dåliga insats.

Nu hade stinget i laget börjat avtrubbas och spelet flöt inte som det skulle, det visade sig särskilt när vi ställde kosan till den förnämliga hallen i Halmstad för en dust mot F14. Med hela 10 mål förlorade vi efter en mycket dålig match särskilt kedjorna var inte här till sin fördel. Halmstadpressen skrev bl.a. om hälsingborgarna att dom hade fullständigt tappat stinget som fört upp dom till toppen i serien. Nu fordrades krafttag för att åter komma igen och visa blå/vita kämpataktik.

Örnen var nästa gäst i Idrottens Hus, och med sedvanlig respekt för Falkenbergslaget började matchen ganska trevande. Men när halvtidavilan ingick ledde Drott med hela 13-5 efter en mycket bra halvlek. Andra perioden började ganska så bra då redan efter en minut Stig Kyllander målade, men sedan kom Örnen mycket starkt och hade vid ett tillfälle stållningen 15-12, och efter en något sämre genomförd andra period kunde i alla fall segrarna bärgas med 18-13. Nästa seriematch var åter i Idrottens Hus då vi skulle försöka att betvinga Landskrona I.F. och det lyckades också. Men det degraderingshotade LIF gjorde en mycket bra match, man träffade trävirket för mycket, hela tolv gånger var målstolparna i vägen, och det var ju inte våra grabbar som utnyttjade utan 17 gånger hittade våra pojkar rätt innanför trävirket och det räckte till seger med 17-14. Den näst sista matchen för våromgången gällde Orion borta och efter en mycket spännande match kunde en poäng bärgas 20-20 blev resultatet och det ordnade Stig Nilsson då endast 20 sekunder återstod av speltiden. Vi ledde med 5-1 och paussiffrorna var 12-8 i Drottinvar. Grabbarna spelade ett mycket fyndigt och piggt spel allt enligt pressen i Falkenberg. Nu var serieplaceringen tredjeplats och sista matchen återstod mot ledande HBF, och här var inte så mycket att göra ty med hela 27-14 vann halmstadpojkarna. Så det var bara till att gratulera dessa till uppflyttning till div. II. Tredjeplatsen blev våra pojkars lön för mödan, och det får vi nog inom ledningen vara ganska så glada för.

Reservlaget har under året spelat 6 matcher, 4 har vunnits och 2 förlorats. Målkvot 82-69.

Våromgången för vårt andra lag var som vanligt mycket bra och en andra placering blev det i serien där endast Vikingarna II placerade sig bättre.

Vi noterar här en del resultat vilket visar deras stora målsnitt 19-8 mot KFUM II. Även i andra mötet fick KFUM II bra på pälsten 15-8. Som synes har vårt reservlag bevisat att dom är att räkna med och detta

får nog tillskrivas deras kampvilja, vilket bevisats vid många tillfälle då dom legat under och kommit igen. Även deras plikttrogenhet mot föreningen är någonting att värdesätta.

Juniorlaget har under året spelat 10 matcher varav 1 har vunnits 6 förlorats och 1 slutat oavgjord. Målkvot 85-125.

Detta lag som började så bra under höstomgången stagnerade något under våromgången och idel förluster inhöstades, endast en seger åstadkoms och det var HÅIS juniorlag som här fick sitta i mellan. Vi hyste stort hopp till många utav dessa juniorspelare då en del med god framgång prövats i både B-lag och A-lag, men det ville sig inte riktigt väl, och vi får väl hoppas att denna dåliga säsong bara var en tillfällighet från dessa så träningsvilliga pojkar.

Pojklag I har under året spelat 5 matcher, vunnit en match och förlorat 4 matcher. Målkvot 51-79.

Spelat för detta pojklag har gått ganska bra trots att endast en seger vunnits. Men det är inte alla gånger viljan räcker till utan även en viss portion tur kan bidra till seger, men det hade inte våra små pojkar i den utsträckning som behövdes. Det är dock med tillfredsställelse vi ser fram emot dessa unga pojkars lovande handbolls-kunnande och hoppas få glädje av dem inom en inte alltför avlägsen framtid.

Pojklag II har under året spelat 4 matcher, 1 har vunnits, 1 slutat oavgjord och 2 förlorats, Målkvot 20-33.

Detta lilla lag, om vi så får använda uttrycket, har visat ganska lovande taktik i en del matcher, särskilt deras vinst över Götas d:o var en mycket trevlig tillställning, där segermålet slogs in i sista minuten, vilket visar att även här kämpas till sista sekunden, och vi hoppas att även här inom en snar framtid finna några till stor-spelare.

Slutord. Så har vi då i gylligaste mån försökt redovisa vår verksamhet under våren 1959, någon redovisning för hösten 1959 har tyvärr inte kunnat göras upp, då sektionen tvingades att nedlägga sin verksamhet. Denna för Hålsingborgs handbollsvärld trista historia ger i ett nötskal den hop av bekymmer som en småklubb har att brottas med. Vid starten på hösten saknade sektionen allt i kontanter och fick starta en ny säsong med nära tusen kronor i skuld. Då det under sommaruppehållet även hade uppstått en del spelareflykter som vi inom styrelsen inte kunde bemästra. Vid sammanträde med sektionensstyrelsen som särskilt kallade ledamöter från huvudstyrelsen den 24/8-59 beslöts

att sektionen skulle upphöra med sin verksamhet och tills vidare läggas i s.k. malpåse. Det är tyvärr en mycket trist sak att redovisa här, men det känns onekligen tristast för styrelsen som ser sitt arbete rasa samman. En tröst i det mörka är dock att vi endast upphör med vår verksamhet, och står kvar i samtliga förbund. Och hoppet är ju att än en gång få se blå/vit på handbollsplanen, laget var så färgstarkt och saknaden så stor. Vi tacka till slut funktionärer samt våra trogna supportrar som så lyckosamt hjälpt i alla dessa år, och hoppas och önskar att vi än en gång skall få tacka Eder i en liknande berättelse, när vi åter knyter upp vår malpåse. Vi passar på inom styrelsen att önska alla våra hjälpare ett lyckosamt 1960.

Hälsingborg i januari 1960.

Lennart Schiött

Lars Björk

Sten Wallin

Gunnar Segelson

Hjalmar Nilsson

STATISTIK.

A-laget har använt 14 spelare.

		<u>Målskyttar.</u>	
Ragnar Mattsson	9 matcher	Stig Nilsson	33 mål
Ewe Kjellberg	9 "	Börje Wingren	25 "
Rune Frick	9 "	Hans Sjöström	24 "
Stig Nilsson	9 "	... Mattsson	19 "
Börje Wingren	9 "	Rune Frick	15 "
Hans Sjöström	9 "	Ewe Kjellberg	12 "
N.E. Johansson	9 "	Hans Björklund	9 "
Bo Stenberg	7 "	Stig Hyllander	8 "
Stig Hyllander	7 "	N.E. Johansson	2 "
Hans Björklund	6 "	Sune Olsson	2 "
Sune Olsson	3 "		
Axel Karlsson	1 match		
Ulf Sandberg	1 "		
Loif Persson	1 "		

B-laget har använt 15 spelare.

		<u>Målskyttar.</u>	
K.G. Rollgard	6 matcher	Åke Ekvall	19 mål
Nils Stoltz	6 "	Invar Persson	13 "
Sune Olsson	6 "	K.G. Rollgard	11 "
Bernt Carlsson	5 "	Sune Olsson	8 "
Åke Ekvall	5 "		

Ulf Sandberg	5 matcher	Rolf Sandberg	8 mål
Evert Jönsson	5 "	Ulf Sandberg	6 "
Ingvar Persson	4 "	Roland Stenberg	6 "
Roland Stenberg	3 "	Axel Karlsson	5 "
Axel Karlsson	3 "	Stig Hyllander	3 "
Rolf Sandberg	3 "	Ingvar Lindfeldt	1 "
Göran Brobeck	3 "	Evert Jönsson	1 "
Ingvar Lindfeldt	2 "	Göran Brobeck	1 "
Berne Olsson	1 match		
Stig Hyllander	1 "		

Juniorlaget har använt 13 spelare.

		<u>Målskyttar.</u>	
Rolf Sandberg	10 matcher	Rolf Sandberg	21 mål
Lennart Berg	10 "	Åke Trygg	18 "
Åke Trygg	10 "	Lennart Berg	11 "
Hans Holmkvist	10 "	Evert Jönsson	9 "
Berne Olsson	9 "	Göran Brobeck	7 "
Göran Brobeck	9 "	Berne Olsson	7 "
Evert Jönsson	8 "	Bengt Almkvist	5 "
Bengt Almkvist	6 "	Lars Ahlbin	5 "
Mats Johansson	4 "	Mats Johansson	1 "
Lars Ahlbin	4 "	Hans Holmkvist	1 "
Tommy Persson	3 "		
Lennart Olsson	2 "		
Anders Olsson	1 match		

Pojklag I har använt 11 spelare.

		<u>Målskyttar.</u>	
Krister Nilsson	5 matcher	Lennart Berg	15 mål
Anders Olsson	5 "	Mats Johansson	13 "
Lennart Berg	5 "	Holger Pålsson	4 "
Holger Pålsson	5 "	Bengt Almkvist	4 "
Ulf Fält	5 "	Anders Olsson	6 "
Mats Johansson	4 "	Bengt Möller	3 "
Krister Bengtsson	4 "	Krister Nilsson	3 "
Tommy Persson	3 "	Ulf Fält	2 "
Bengt Almkvist	2 "	Krister Bengtsson	1 "
Bengt Möller	2 "		
Sven ¹ evin	2 "		

Pojklag II har använt 11 spelare.

		<u>Målskyttar.</u>	
Per Olof Frid	4 matcher	Jan Perason	4 mål
Leif Pettersson	4 "	R. Christiansson	4 "
Kenneth Granath	4 "	Rolf Karlsson	3 "
Jan Persson	4 "	Leif Pettersson	3 "
Leif Goldstrand	4 "	Kenneth Granath	3 "
R. Christiansson	3 "	Kennet Björnstedt	2 "
J.A. Nilsson	3 "	Leif Goldstrand	1 "
Rolf Johansson	2 "		
Kennet Björnstedt	2 "		
Rolf Karlsson	1 match		
Ulf Werner	1 "		

=====

REVISORERNAS BERÄTTELSE

Fotbollsektionen.

Tillgångar och skulder den 1/1 1959.

<u>Tillgångar</u>		<u>Skulder</u>	
Kassabehållning	668:98	Lån	1.000:--
Innostående å postgiro	227:22	Skuld å material	680:--
Inventarier	100:--	Kapitalbehållning	331:57
Diverse fordringar	<u>1.015:37</u>		
Kronor	2.011:57	Kronor	<u>2.011:57</u>

=====

Inkomster och utgifter under år 1959:

<u>Inkomster</u>		<u>Utsifter</u>	
Medlemsavgifter	196:--	Arvoden	300:--
Matchkonto	1.779:65	Bankinsättningar	1.012:21
Småklubbarnas Allians	543:90	Årsfest och årsmöte	55:06
Anslag från RF	100:--	Administration	361:40
Lotterier	5.207:--	Matchkonto	857:80
Ränta å bankbok	12:21	Pörplägnad	905:79
Klubbmärken	6:50	Resor	1.000:10
Utdelning i DM	269:29	Hyrer	1.415:96
Högs Gymnastikförb.	57:60	Föreskr. o. sjukers.	310:17
Bankutttag	1.000:--	Förbundsavgifter	143:35
Raus Intresseför.	500:--	Träningskonto	720:--
Lån	550:--	Material	1.571:36

Diverse	462:66	Letterikostnader	2.853:46
Årets förlust	1.838:51	Förl. arbetsförtjänst	150:--
		Återbetalning av lån	550:--
		Diverse	316:66
	<u>Kronor 12.523:32</u>		<u>Kronor 12.523:32</u>

Tillgångar och skulder den 31/12 1959:

<u>Tillgångar</u>		<u>Skulder</u>	
Bank	12:21	Lån	2.000:--
Kassabehållning	465:70	Skuld å material	908:40
Inneående å postgiro	12:36		
Inventarier	100:--		
Diverse Fordringar	595:--		
Kapitalskuld	1.723:13		
	<u>Kronor 2.908:40</u>		<u>Kronor 2.908:40</u>

Handbollsektionen.

Tillgångar och skulder den 1/1 1959:

<u>Tillgångar:</u>		<u>Skulder:</u>	
Bank o. Kassabehålln.	1.785:64	Kapitalbehållning	2.335:64
Inventarier	100:--		
Diverse Fordringar	450:--		
	<u>Kronor 2.335:64</u>		<u>Kronor 2.335:64</u>

Inkomster och utgifter under år 1959:

<u>Inkomster</u>		<u>Utgifter</u>	
Matchinkomster	291:--	Förbundsavgifter	52:61
Utdelning DM	44:55	Planhyror	141:20
Medlemsavgifter	25:--	Domarsarvode	167:80
Letterier	2.300:16	Linjedomarsarvode	81:--
Utdelning Alliansen	100:--	Resor	1.044:60
Ränter	20:89	Material	198:60
Försäldt material	170:--	Lokalhyra o. träning	645:40
Diverse	15:--	Porto och telefon	116:45
Årets förlust	177:50	Förl. arbetsförtjänst	135:--
		Administration	189:25
		Förplägnad	238:20
		Diverse	133:92
	<u>Kronor 3.144:10</u>		<u>Kronor 3.144:10</u>

Tillgångar och skulder den 31/12 1959.

<u>Tillgångar:</u>		<u>Skulder:</u>	
Bank o. Kassabehålln.	1.609:14	Kapitalbehållning	2.158:14
Inventarier	100:--		
Diverse fordringar	450:--		
	<u>Kronor 2.158:14</u>		<u>Kronor 2.158:14</u>
	*****		*****

Alfred Rosells minnesfond.

<u>Inkomster:</u>		<u>Utgifter:</u>	
Behållning från 1959	1.046:88	Minnespris till	
Ränta av BK Drott	45:--	Lennart Schiödt	44:--
	<u>Kronor 1.091:88</u>	Behålln. till 1960	1.047:88
	*****		<u>Kronor 1.091:88</u>

Tillgångar och skulder den 31/12 1959.

<u>Tillgångar:</u>		<u>Skulder:</u>	
Kontant i kassan	47:88	Kapitalbehållning	1.047:88
Lån till BK Drott	1.000:--		
	<u>Kronor 1.047:88</u>		<u>Kronor 1.047:88</u>
	*****		*****

Undertecknade, revisorer i Bollklubben Drott, ha granskat räkenskaperna för 1959 för fotbollssektionen och handbollssektionen samt Alfred Rosells Minnesfond. För fullgörandet av vårt uppdrag ha vi granskat kassaböckerna, vilka äro förda med god omsorg, genomgått verifikationer och bankböckerna samt styrelseprotokoll. De olika kassabehållningarna äro i överensstämmelse med räkenskaperna beträffande vilka vi hänvisa till förestående balansräkningar.

Då vår granskning inte givit anledning till någon anmärkning, tillstyrka vi full och tacksam ansvarsfrihet åt de olika styrelserna.

Hälsingborg den 23 januari 1960.

Stig Ryllander

Folke Lindstedt

Poängställning å förtjänsttecken.

/Av utrymnesskäl har endast de medlemmar medtagits, som uppnått 50 poäng eller däröfver/.

<u>Namn:</u>	<u>Poäng:</u>	<u>Namn:</u>	<u>Poäng:</u>
Knut Ahlberg	1.731	Malte Jacobsson	257
Algot Stenfelt	1.082	Bo Stenberg	255
Erik Kjellman	825	Stig Fredrixon	240
Lennart Schiött	799	Malte Andersson	235
Ernst Hansson	776	Tore Persson	235
Åke Wihlén	638	Sven Törnkvist	228
Sven Svensson	614	Bror Nilsson	227
Sten Fern	568	Börje Wingron	218
Börje Kjellman	537	Jan Hallberg	214
Börje Carlsson	532	Evert Jönsson	210
Nils Persson	526	Berne Olsson	205
Folke Lindstedt	518	Hans Pålsson	204
Börje Fureby	515	Harry Mattsson	198
Axel Karlsson	503	Rune Nilsson	196
Arne Andersson	492	Fritz Blunert	192
Gösta Olsson	475	Börje Ekstrand	182
Yngve Johansson	440	Uno Lundfält	173
Gunnar Persson	433	Axel Engkvist	173
Axel Pettersson	431	Lennart Anderberg	164
Börje Svensson	419	Sture Lindstedt	160
Erik Magnusson	403	Rune Frick	155
Sven Erik Fogelberg	396	Karl Gustav Rollgard	155
Karl Axel Sjöberg	375	Georg Hallberg	150
Erik Wallter	376	Oskar Fritz	148
Harald Svensson	370	Hans Sjöström	144
Stig Nylander	368	Kjell Chintio	144
Sven Nilsson	356	Hugo Pettersson	135
Clae Carlsson	355	Jan-Erik Persson	133
Jan-Evert Lindholm	353	Mats Johansson	132
Frans Fogelberg	343	Gert Sjöholm	128
Fredrik Fredriksson	320	Sven Åke Malmöf	127
Bertil Palm	317	Bo Rodin	125
Gunnar Schiött	313	Lars Björk	124
Sune Olsson	308	Nils Erik Johansson	123
Hans Levin	298	Leif Wehlin	110
Allan Esbjörnsson	298	Lars Ahlbin	109
Carl-Åke Johansson	265		

<u>Namn:</u>	<u>Poäng:</u>	<u>Namn:</u>	<u>Poäng:</u>
Bertil Christiansson	104	Knut Engkvist	75
Yngve Lindblad	99	Åke Ekvall	74
Ulf Sandberg	96	Holger Pålsson	74
Sven Levin	88	Berne Carlsson	73
Roland Stenberg	86	Stig Nilsson	69
Sten Wallin	85	Nils Stoltz	66
Lars Davidsson	81	Ragnar Mattsson	54
Fivin Pålsson	80	Göran Brobeck	52
Gustav Bergström	79		

Innehavare av BK Drotts utmärkelser.

<u>Diplom nr. 1.</u>	<u>Algot Stenfelt</u>	<u>Standar.</u>
<u>Diplom nr. 2.</u>	Erik Kjellman	Knut Ahlberg Åke Wihlén
<u>Diplom nr. 3.</u>	Knut Ahlberg	Erik Kjellman Lennart Schiött Algot Stenfelt Ernst Hansson

Förtjänsttecken i guld.

Knut Ahlberg	Klas Carlsson	Nils Persson
Arne Andersson	Börje Kjellman	Axel Pettersson
Börje Carlsson	Erik Kjellman	Gunnar Schiött
Allan Ebbjörnsson	Åke Kjellman x	Lennart Schiött
Fredrik Fredriksson	Hans Levin	Karl Axel Sjöberg
Sten Fern	Jan-Evert Lindholm	Algot Stenfelt
Frans Fogelberg	Folke Lindstedt	Börje Svensson
Sven Erik Fogelberg	Erik Magnusson	Harald Svensson
Börje Fureby	Sven Nilsson	Sven Svensson
Ernst Hansson	Gösta Olsson	Erik Wallter
Stig Hyllander	Sune Olsson	Åke Wihlén
Yngve Johansson	Bertil Palm	Alfred Rosell x
Axel Carlsson	Gunnar Persson	

Förtjänsttecken i silver.

Arne Andersson	Sven Erik Fogelberg	Malte Jacobsson
John Andersson	Stig Fredrixon	Algot Johansson x
Kjell Andersson	Oskar Fritz	Sture Johansson
Malte Andersson	Börje Fureby	Sixten Johansson
Axel Engkvist	Georg Hallberg	Yngve Johansson
Erik Ebbjörnsson x	Ernst Hansson	Arthur Carlsson
Gösta Ebbjörnsson	Stig Hyllander	Axel Carlsson

x Avliden

Börje Carlsson	Sven Nilsson	K.G. Høllgard
Clas Carlsson	Gösta Olsson	Lennart Schiött
Börje Kjellman	John Olsson	Gunnar Schiött
Emil Kjellman x	Sune Olsson	Karl Axel Sjöberg
Hans Levin	Bertil Palm	Bo Stenberg
Erik Lindell	Sven Palm	Erik Stenfelt x
Jan-Evert Lindholm	Nils Persson	Börje Svensson
Folke Lindstedt	Tore Persson	Harald Svensson
Sture Lindstedt	Axel Pettersson	Sven Svensson
Uno Lundfält	Hugo Pettersson	Sven Törnkvist
Jack Magnusson	Rune Pettersson	Bengt Wallin
Harry Mattsson	Bo Pålsson	Erik Wallter
Erör Nilsson	Edvin Pålsson	Kaj Wohlin
Rune Nilsson	Hans Pålsson	Åke Wihlén
Stig Nilsson		

Hedersledamöter och ständiga ledamöter den 31/12 1959.

Knut Ahlberg	Malte Jacobsson	Bertil Palm
Arne Andersson	Algot Johansson x	Gunnar Persson
Gustaf Bergström	Yngve Johansson	Nils Persson
Frits Blunert	Axel Karlsson	Axel Pettersson
Artur Carlsson x	Emil Kjellman x	Hugo Pettersson
Börje Carlsson	Clas Carlsson	Edvin Pålsson
Knut Engkvist	Börje Kjellman	Lennart Schiött
Allan Eshjörnesson	Åke Kjellman	Gunnar Schiött
Fredrik Fredriksson	Hans Levin	Karl Axel Sjöberg
Frans Fogelberg	Jan-Evert Lindholm	Börje Svensson
Sven Erik Fogelberg	Folke Lindstedt	Harald Svensson
Sten Fern	Uno Lundfält	Sven Svensson
Börje Fureby	Erik Magnusson	Erik Stenfelt
Oskar Fritz	Sven Nilsson	Erik Wallter
Georg Hallberg	Gösta Olsson	Åke Wihlén
Stig Hyllander	Sune Olsson	Alfred Rosell x
Ernst Hansen		

Alfred Rosells Minnespris har under åren tilldelats:

1951. Erik Kjellman	1955. Knut Ahlberg
1952. Sven Nilsson	1956. Nils Persson o. Yngve Johansson
1953. Sven Erik Fogelberg	1957. Börje Kjellman
1954. Ernst Hansson	1958. Lennart Schiött

x Avliden